

Danish Trap Academy ApS

Rødovrevej 277
2610 Rødovre
CVR-nr. 40 66 67 02

Årsrapport for 17. juli 2019 - 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Chotika Hemmingsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Danish Trap Academy ApS
Rødovrevej 277
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 66 67 02

Stiftet: 17. juli 2019

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 17. juli 2019 - 31. december 2020

Direktion Chotika Hemmingsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er undervisning og udvikling af talenter indenfor Trap Skydning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -32.965.

Egenkapitalen udgør kr. 7.035.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet havde indgået aftaler i foråret i forholdt til skydetræning og stævner, som blev aflyst pga. COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-37.671
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-37.671
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-37.671
Skat af årets resultat		<u>4.706</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-32.965</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-32.965</u>
Disponeret i alt		<u><u>-32.965</u></u>

Balance**AKTIVER**

Note 31/12-20

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 7.035

Andre tilgodehavender 0

Udskudt skatteaktiv 0Tilgodehavender i alt 7.035OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 7.035AKTIVER I ALT 7.035

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-32.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>7.035</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>7.035</u></u>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	2	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2 Personaleforhold

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte 1

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chotika Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.